



Rada Miejska w Koźienicach	
OTRZYMAŁ 18.03.2019 OTRZYMAŁ	18.03.2019
Poz. Dz 102	
Podpis <i>[Signature]</i>	

**Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość  
Rada Miejska w Koźienicach**

ul. Parkowa 5, 26-900 Koźienice

W odpowiedzi na pismo nr KI.0003.10.2019 z dnia 04.03.2019r., za pośrednictwem którego została przekazana do rozpatrzenia Państwa interpelacja w sprawie parkowania pojazdów przy krytej pływalni „Delfin” w Koźienicach informuję, że

1. Parking został wykonany zgodnie uzyskanym pozwoleniem na budowę. Po uzyskaniu częściowego pozwolenia na użytkowanie, które jest w trakcie procedowania możliwe będzie wybudowanie bezpośredniego wjazdu na parking od ul. Legionów. Wykonanie zjazdu będzie możliwe po zabezpieczeniu środków na ten cel.
2. Przy 6 metrowej szerokości drogi manewrowej i parkowaniu prostopadłe pojazdów zachowane są zasady bezpiecznej komunikacji na parkingu. Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na drodze o szer. 6,0 m jest nieuzasadnione i będzie powodowało wyprzedzanie a w konsekwencji kolizje. W celu wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na drogach wewnętrznych należy opracować również projekt stałej organizacji ruchu i ponieść nakłady na wykonanie oznakowania.
3. Parkowanie skośne istotnie jest właściwe dla dróg jednokierunkowych o ile pierwotnie planowano taki układ drogowy. Wprowadzenie parkowania skośnego zmniejszy liczbę miejsc parkingowych, co przy występującym deficycie miejsc parkingowych w tym obszarze jest niezasadne. Zgodnie z zasadami projektowania, współczynnik powierzchni niezbędny na jedno miejsce parkingowe jest najbardziej niekorzystny przy parkowaniu skośnym /pod kątem/ 45°. Najbardziej optymalnym rozwiązaniem jest parkowanie prostopadłe.
4. Koźienickie Centrum Rekreacji i Sportu prowadzi akcję informacyjną w postaci ulotek wkładanych za wycieraczkę samochodów zachęcającą do korzystania z nowego parkingu i nie blokowania ciągu pieszo rowerowego. KCRiS prowadzi również rozmowy z projektantami zieleni mafej architektury aby wydzielić bezpieczne miejsce dla ruchu pieszego i rowerowego oraz poprawić estetykę i funkcjonalność terenu wokół pływalni.

BURMISTRZ GMINY KOZIENICE

*[Signature]*  
mgr Piotr Kozłowski

Do wiadomości:

1. Pan Rafał Sucherman, Przewodniczący Rady Miejskiej w Koźienicach